
„Pokročilé řízení AV techniky ČEZ stadionu Kladno“

Smluvní strany

Kupující: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

se sídlem: ul. Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno
zastoupený: Marcelem Kučerou, jednatelem společnosti

“? věcech technických: _,provozním ředitelem
ICL 26154170
DIC: (226154170

bankovní spojení:

č. účtu:

obchodní rejstřík: vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75074

dále jen „objednatel“

a

Prodávající .- Daite s.r.o-

se sídlem: Bělohorská 147a, 636 00 Brno

zastoupený: Bc. Janem Smrčkem

ve věcech technických: _

10. 27687376
'- DIC: CZ27687376

bankovní spojení:

č. účtu:

dále jen „zhotovitel“

uzavírají v souladu s ustanovením g 2079 a násl. zákona č. 8972012 Sb., (občanský
zákoník v platném znění)

tuto k u p ní s m | o u v u pro realizaci dodávky:

I. Předmět Smlouvy

1. Předmětem plnění této kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) včetně předmětu koupě je

a) dodávka, instalace a montáž softwaru pro ovládání stávajících sportovních
obrazovek umístěných v hale Zimního stadionu Kladno včetně potřebného
hardwarového vybavení. Software bude vytvářet řešení pro multifunkční
přehrávání animací, spotů, dynamického & jiného multimediálního obsahu na více
obrazovkách. Software musí umožnit vytváření předzápasové, zápasové i
pozápasové produkce (režie). Software umožní doplňovat živý video přenos efekty,
animacemi, dynamickým obsahem, statistikami apod., bude automaticky spouštět
efektové osvětlení a jiné doplňkové technologie v hale zimního stadionu,

b) dodávka, instalace a montáž softwaru pro ovládání hokejové časomíry včetně
potřebného hardwarového vybavení,

c) sestavení produkce průběhu zápasu a multimediálního obsahu na tři kalendářní
měsíce.



2. Dodávka musí obsahovat takový software a taková hardwarová zařízení, která budoukompatibilním se stávajícím zařízením sportovních obrazovek. V hale Zimního stadionuKladno je umístěn stávající systém multimediální LED kostka — scoreboard dodanýspolečností Nowatron Elektronik, který sestává z :
- skupiny multimediálních displejů nad plochou — LED kostka indoor SMD(4x4.032x2.304mm)

- kruhového pruhu — časomíry (11.520x0.576mm)
- multimediálního perimetru — LED SMD (2x19.200x960mm a 2x4.800x960 mm).

3. Plnění předmětu smlouvy musí být zabezpečeno vcelém rozsahu dle zadání, tj.především výkazu výměr (oceněného slepého r02počtu), který je přílohou č. 1 tétokupní smlouvy.

4. Předmět smlouvy zahrnuje kromě vlastní dodávky též instalaci a montáž softwaru ahardwarových zařízení včetně všech dílčích dodávek (např. silová kabeláž, signálovéspoje apod.), potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro dokončení díla.Nezbytnou součástí veřejné zakázky jsou též licence k dodaným softwarům,naprogramování a oživení systému, zkušební provoz, zaškolení obsluhy (včetně osobníúčasti na prvních třech ligových utkáních sezony) a předání zařízení do užívánízákazn íkovi .

Součástí zařízení jsou veškeré doklady v českém jazyce, které se k zařízení vztahují akteré jsou nezbytné k jeho převzetí a užívání. Prodávající odpovídá kupujícímu za to,že mu předá všechny úplné doklady nezbytné k převzetí a řádnému užívání zařízení.Výše uvedené doklady budou kupujícímu předány nejpozději při podpisu „Zápísu opředání a převzetí předmětu plnění“ oběma smluvními stranami.

5. Jakékoli rozšíření předmětu plnění nad rámec sjednaný v této smlouvě (vícepráce) jemožné pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného kupujícím\. a prodávajícím, jehož předmětem bude dohoda kupujícího a prodávajícího o rozsahutěchto víceprací, obsahující jejich seznam, cenu a popis způsobu jejich provedení(smluvní strany výslovně v souladu s ustanovením & 564 občanského zákoníku vylučujíuzavření takové dohody v jiné formě než písemné). Dohoda může být uzavřena pouzeza podmínky dodržení zákona č. 13772006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněnípozdějších předpisů, zejména na základě posouzení, nejedná-li se o podstatnou změnupráv a povinností vyplývajících z této smlouvy.

6. Účastníci této smlouvy se výslovně dohodli, že tuto smlouvu podřazují režimu kupnísmlouvy, neboť převážná část plnění prodávajícího nespočívá ve výkonu činnosti.

II. Kupní cena

1. Cena předmětu podle této smlouvy byla stanovena jako pevná, nepřekročitelná a činí:
Cena předmětu smlouvy bez DPH 1 343 974,00 Kč
15% DPH

0,00 Kč
21% DPH

282 234,54 Kč

Cena díla celkem vč. DPH 1 625 208,54 Kč

2. Cena byla sjednána na základě nabídkové ceny uchazeče podané v rámci zadávacíhořízení, kterou tvoří výkaz výměr (oceněný slepý rozpočet) v příloze č. 1 této smlouvy,a to jako cena nejvýše přípustná za vymezený předmět plnění; prodávající zároveňtímto prohlašuje, že tato nabídka obsahovala ocenění všech položek nutnýchk řádnému provedení předmětu této smlouvy.

3. Cena předmětu plněníje ujednáno v měně Koruna česká.

|



4. Ke sjednané ceně je zhotovitel oprávněn účtovat DPH ve výši dle platných předpisů
v době vzniku daňové povinnosti.

5. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné nákladynezbytné pro řádnou a úplnou realizaci předmětu smlouvy; cena obsahuje i zvýšené
náklady vzniklé vývojem cen vstu pních nákladů, a to až do doby sjednaného dokončení
díla.

6, Kupní cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná a aktuální pro realizaci v danémmístě a čase. Tato cena bude překročitelná pouze z důvodů Způsobených vnějšími nebojinými neočekávanými vlivy po předchozím odsouhlasení zadavatelem, nebo dojde-li
v průběhu realizace ke změně daňových předpisů s dopadem na nabídkovou cenu.
Cena dodávky je určena obdobně jako dle 5 2622 odst. 1 zákona č, 89/2012 Sb.,občanský zákoník na základě položkového rozpočtu zhotovitele (oceněný výkaz
výměr), který je přílohou č.1 této smlouvy, vycházejícího též z popisu předmětu
dodávky, který je přílohou č.2 této smlouvy, s výhradou, že se nezaručuje úplnost
položkového rozpočtu. Jakékoliv překročení nabídkové ceny však může být provedenoaž na základě posouzení možnosti takovou změnu provést ve smyslu příslušnýchustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějšíchpředpisů, zejména na základě posouzení nejedná-Ii se o podstatnou změnu práv apovinností vyplývajících z této smlouvy.

7. Případné dodatečné dodávky a méněpráce ocení prodávající za použití jednotkovýchcen prací, dodávek a veškerých dalších položek z nabídky prodávajícího podanév rámci veřejné zakázky, jejímž prostřednictvím byla uzavřena tato smlouva o dílo.
Tyto jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou závazné pro oceňování případných
méněprací a dodatečných prací a dodávek. Oceňování případných dodatečných prací,u kterých nelze využítjednotkových Cen uvedených v nabídce, bude provedeno podle' ceníkových položek URS aktualizovaných pro dané období nebo postupem prostanovení ceny obvyklé.

8. Kupní cena může být dále upravena po vzájemné dohodě o hodnotu všech víceprací,které vzniknou z titulu změny řešení vyžádaného objednatelem v souladu s či. 1. odst.5 této smlouvy. Dohoda musí být provedena písemně předem za podmínky dodrženízákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,zejména na základě posouzení nejedná-li se o podstatnou změnu práv a povinnostívyplývajících z této smlouvy. To platí i v případě, že budou se souhlasem kupujícíhonebo na základě jeho požadavku provedeny některé dodávky odchylně nebo nebudou
provedeny vůbec.

III. Platební podmínky

1. Kupující je oprávněn poskytnout prodávajícímu zálohu zceny předmětu smlouvyv předem dohodnuté výši.

2. Kupní cena je splatná dle těchto platebních podmínek :
a) případná sjednaná záloha bude uhrazena po podpisu kupní smlouvy na základěřádného daňového dokladu (zálohové faktury) vystaveného prodávajícím

kupujícímu,

b) zbývající část kupní ceny + zákonné DPH bude zaplaceno po podepsání „Zápisu o
předání a převzetí předmětu plnění“ oběma stranami a na základě řádnéhodaňového dokladu (konečné faktury) vystaveného prodávajícím kupujícímu

3. Veškeré faktury — daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle512 zákona č. 23572004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



v dílčí faktuře bude zúčtováno DPH dle platných předpisů. V případě, že faktury
nebudou mít odpovídajicí náležitosti, budou kupujícím vráceny zpět prodávajícímu
k doplnění. Účetní daňové doklady (faktury) musí splňovat náležitosti daňového
dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Učetní
a daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti:“ „

— označeni povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, IC, DIC,

- číslo dokladu,

- den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,

- účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,

- název dodávky dle smlouvy, označení části dodávky,

— razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,
- seznam příloh,

- další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis,

- zjišťovací protokol za fakturovaná dodávky, který bude vypracován formou
položkového rozpočtu, musí být schválen určeným pracovníkem kupujícího.

4. Doba splatnosti daňových dokladů (faktur) se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode
dne doručení daňového dokladu kupujícímu. Splatností se rozumí den předání příkazu
k úhradě peněžnímu ústavu zadavateie.

5. V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše
uvedené nebo k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou
vyžadované, zejména nebude-Ii doložen „Zápis o předání a převzetí předmětu plnění“
(viz článek IV. této smlouvy), je kupující oprávněn vrátit jej prodávajícímu a požadovat
vystavení nového řádného daňového účetního dokladu (faktury). Právo vrátit tento
doklad prodávajícímu zaniká, neuplatní-li jej kupující do sedmi pracovních dnů ode dne

_ doručení takového dokladu prodávajícím.

Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) kupujícímu
začne plynout nová lhůta Splatnosti. Prodávající je však povinen opravit vady dokladu
nebo doklad doplnit o smlouvou požadované přílohy, je-li k tomu kupujícím dodatečně
vyzván i po lhůtě výše uvedené s tím, že však takováto výzva nemá účinky spojené s
vrácením daňového účetního dokladu (faktury) dle tohoto odstavce.

6. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této
měně.

IV. Doba a místo plnění

1. Místem plněníje Zimní stadion v Kladně, ulice Petra Bezruče čp. 2531, 272 04 Kladno,
parc. č. 1091 v k.ú. Kladno.

2. Termíny zahájení a dokončení:

Předpokiádaný termín zahájení plnění : ihned po podpisu kupní smlouvy

(předpoklad 1.9.2016)

Termíny pro dokončení díla :
_!

a) Zapojení a plné zprovoznění systému pokročilého řízení AV techniky CEZ stadionu -
7 kalendářních dnů (nejpozději do 7.9.2015)

b) Kompletní sestavení a tvorba multimediální produkce průběhu zápasů
94 kalendářních dnů (nejpozději do 3.12.2016)



„.

3. Odevzdáním (předáním) se rozumí podepsání „Zápisu o předání a převzetí předmětu
plnění“ oběma stranami po bezvadném provedení předmětu plnění dle této
smlouvy, zejména po bezvadném odevzdání a zprovoznění systémů či zařízení

v místě plnění a bezvadném provedení produkce pruběhů zápasů a
multimediálního obsahu.

Kupující může vždy důvodně odmítnout podepsat „Zápis o předání a převzetí předmětu
plněnř', pokud nejsou Splněný bezezbytku a jakékoliv výjimky všechny podmínky
nutné pro bezvadné předání.

4. Kupující nabude vlastnické právo k systémům či zařízením, jakož i vlastnické právo k
věcem, které budou v rámci instalace, zprovoznění a montáže do systémů či zařizení

zabudovány a jsou od nich oddělitelná, aniž by se zařizení poškodilo a které jsou
součástí předmětu dodávky systémů či zařízení dle této smlouvy, okamžikem přechodu
nebezpečí škody na dodaném zařízení. Nebezpečí škody přechází na kupujícího
podepsáním „zápisu o předání a převzetí předmětu plnění“.

V. Záruka

1. Pokud kupující zjistí vady předmětu plnění, je povinen tyto písemně oznámit
(reklamovat) prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději však
do konce záruky dle odstavce 3 tohoto článku této smlouvy.

2. Reklamace musí obsahovat:

. identifikaci smlouvy

. popis vady nebo přesné určení, jak se projevuje

. způsob odstranění vady

- příp. další specifikací

3. Záruční doba činí 24 měsíců a běží ode dne podepsání „zápisu o předání a převzetí
předmětu plnění“ oběma stranami.

4. Prodávající prohlašuje a zaručuje, že jím dodané systémy a zařízení splňují veškeré
platné předpisy, normy a technické standardy, zejména vyhovují Sportovním pravidlům

a postupům a tyto vlastnosti si zachovají i po dobu trvání záruční doby stejně jako '
vlastnosti obvyklé pro tyto systémy a zařízení a vlastnosti, které od systémů a za řízení
kupující očekává.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady zjištěné v záruční době má kupující právo
požadovat a prodávající povinnost bezplatně vadu odstranit.

6. Prodávající se zavazuje nastoupit na opravu vady (vad) systémů a zařízení vzniklých
v záručním období, které brání provozu zařízení a na které se vztahuje záruka
prodávajícího, do 48 hodin od obdržení reklamace, pokud nebude s kupujícím
dohodnuto jinak, a tuto vadu (vady) odstranit do 48 hodin od obdržení reklamace.

7. Prodávající se zavazuje nastoupit na opravu vady (vad) systémů a zařízení
nebránících provozu zařízení do 5 kalendářních dnů po obdržení reklamace a tuto
vadu (vady) odstranit do 5 kalendářních dnů od obdržení reklamace.

8. Pro každý případ porušení povinností prodávajícím, uvedených v tomto ustanovení
či. v. odst. 4,5 a 6 této smlouvy, a zvlášť, sjednávají Smluvní strany smluvní pokutu
ve výši 500,- Kč, slovy : =pětset= korun českých za každý započatý den prodlení.
Právo kupujícího na náhradu škody není zaplacením smluvní pokuty nijak dotčeno.

9. Pokud prodávající řádně a včas reklamaci kupujícího nevyřídí nebo ve sjednané době
neodstraní vadu či vady zařízení, je kupující dále oprávněn nechat tyto vady odstranit



třetí osobou a přeúčtovat prokazatelně vynaložené náklady prodávajícímu, který se
tímto zavazuje je kupujícímu uhradit, do 30-ti dnů ode dne písemné výzvy. Práva
kupujícího ze záruky tím zůstávají nedotčena.

vI. Pojištění, prohlášení

1. Prodávající je povinen mít po celou dobu plnění dodávek a prací podle této smlouvy

uzavřenu pojistnou smlouvu pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho

činností na prováděné dodávce, která bude také pokrývat odpovědnost za škodu
způsobenou na životě, zdraví a majetku třetích osob, včetně majetku kupujícího,
činností prováděnou v souvislosti s realizací této smlouvy s limitem pojistného plnění

ve výši min. nabídkové ceny.

2. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem systémů a zařízení, že je oprávněn
s nimi bez omezení disponovat, že zařízení není zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob
ani jinými právními nebo faktickými vadami. Prodávající prohlašuje, že vědomě
nezamlčel žádnou podstatnou vadu zboží ani žádnou jinou podstatnou okolnost

duležitou pro uzavřenítéto kupní smlouvy ze strany kupujícího.

VII. Prodlení prodávajícího, prodlení kupujícího, smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s řádným ukončením a předáním předmětu plnění je
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny předmětu
plnění za každý i započatý kalendářní den prodlení. Kupující je oprávněn tuto smluvní
pokutu započíst na kupní cenu za předmět plnění dle této smlouvy, lhostejno, zda je
tato dotčená pohledávka již splatná.

“ 2. v případě prodlení ze strany prodávajícího s ukončením předmětu plnění delším než
30 kalendářních dnů, jehož důvody jsou na straně prodávajícího, má kupující právo

odstoupit od smlouvy.

3. V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny plnění má prodávající nárok na úrok
z_ prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 5 započatý kalendářní den prodlení.

Urok z prodlení objednatel neplatí po dobu, po kterou bylo zdržení platby způsobeno

peněžním ústavem.

4. Smluvní strany sjednaly, že kupující má právo po prodávajícím požadovat kromě
sjednaných smluvních pokut l náhradu škody vzniklé mu porušením této smlouvy ze
strany prodávajícího.

VIII. Povinnosti prodávajícího

1. Prodávající je povinen při plnění této smlouvy dodržovat bezpečnostní předpisy a
nařízení pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci, zásady bezpečnosti a ochrany
zdraví.

2. Prodávající musí všechny práce a činností provádět tak, aby nedošlo kohrožení-
bezpečnosti nebo zdraví osob, zejména zaměstnanců kupujícího a poškození jeho
majetku. Skladovaný materiál a místo výkonu práce zajistí prodávající tak, aby
nemohlo dojít k poškození uskladněného materiálu, případně vstupu osob do prostoru
jeho uskladnění.

3. Prodávající prohlašuje, že spučástí kupní ceny je | zajištění odvozu a zneškodnění
veškerých odpadů vzniklých při provádění dodávek podle této smlouvy a zavazuje se



kupujícímu předložit doklady o likvidaci těchto odpadů.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany sjednaly, že kupující může od této smlouvy odstoupit v případě, že :- prodávající zastaví či přeruší práce prováděné na dodávkách na základě tétosmlouvy po dobu delší než 5 dnů nebo bude provádět předmět plnění v roZporu
s touto smlouvou,

- prodávající bude v prodlení s odstraňování vad a nedodělků o více než 5 dní,- prodávající bude v prodlení s ukončením předmětu plnění delším než30 kalendářních dnů, jehož důvody jsou na straně prodávajícího

2. Prodávající má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodleníse zaplacením kupní ceny po dobu delší než 30 dnů, po předchozím písemnémupomenutí kupujícího.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhésmluvní straně doporučeným dopisem adresovaným do sídla prodávajícího nebokupujícího. v odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana odstupuje a přesnácitace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje.

X. Změny smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze číslovaným písemným oboustranněpotvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě—“.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy,' je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednánízástupců obou stran.

3. Změní-li se po uzavření této smlouvy okolnosti do té míry, že se plnění podle smlouvystane pro některou ze stran obtížnější, nemění to nic na její povinnosti splnit dluh.Smluvní strany vylučují použití ustanovení občanského zákoníku o změně okolností(& 1765,1766) a neúměrném zkrácení (& 1793 až 1795).

XI. Závěrečná ustanovení

1. vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí českým právem, a to zejménapříslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom
stejnopise.

3. Smlouva je platná a účinná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámenya srozuměny s celým obsahem této smlouvy a že pokud jim z této smlouvy plynoujakékoliv povinnosti či naopak práva, bez výhrad je přijímají.

5. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu veškeré doklady související s realizacíakce, které si vyžádají kontrolní orgány.

6. Prodávající bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává v souladus ustanovením 52 písm. e) zákona č. 320/2001Sb., o finanční kontrola ve veřejné



správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnouspolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží neboslužeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory a že bude povinen umožnitosobám oprávněným k výkonu kontroly plnění předmětu smlouvy, příp. osobám asubjektům, z jejichž finančních zdrojů bude zakázka případ ně hrazena, provéstkontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky.

Nedílnou součástí této smlouvy jspu tyto její přílohy:
Příloha č. 1 Ocenéný výkaz výměr z nabídky zhotovitele.

Oddílné přílohy této smlouvy jsou:

Příloha č. 2 Popis předmětu dodávky

V Kladně, dne 12. 9. 2016
V Brně, dne 12. 9. 2016

3 Sportovní areály

ta K adna s.r.o.

'

7204K|d 4
daltgm

a n

B! na . ,t: cz 25: 54 ím
vitw

. l'

Sportovní areály města Kladna s.r.o. Daite s.r.o
Marcel Kučera

Bc. Jan Smrček
jednatel

jednatel

KUPUJÍCÍ
PRODÁVAJÍCÍ



' N C3 ::

a G_ 08 = vv

* .—. se; “. "lit
Ch molo v vm

& hm h no

E % "ir- cn NN
.- mm

s:: =* „ $ 33
u "' to N10

5 " "
D ::

Ě “_ 0.3.
£: "“ Dc

» s na
53.0— mn..

. 50 mm .

Filc "' ca
: "" na

ně “Eli

mm

3“ QMPf'—

a"

% líwů

_ ""'9
H l—Šm

“\n

35
a
03%

%$:

Po

u

un

; a
: x

53
_

E
a

'o
.c; Cl

:: o

3:1 | .o

tu o

; a
N

% s
ro ....

>: ;

= a
|: o

.9 3
U ..

Kč © EL

F: a __.e “"
.-i :: cv:

“s £ if'š
__, : B...

1.0 Ě “an-„E

fil N big

“U E E:

“. 2 au
:: Šlo

% > Lu.:

ic .: fůšt

;? .; š“

v :: "Eg

s. = a s,
: Ř & D.::

3 N E „1:3

lu ;: : “g_g

_ o _v

= 55 &' "Bo

: El % as.-s
: o N 05

D 1 g na:-vv
.- _ , ._

"g 3 = 53
u ““ J: (UE
\ll :: .U “3-—

N Š E >š;-

iu ;; o __ČE

'U 0 ť Eru

>- ů' gb—cj

_1 UI mCĚu-i
|_ . GJ„Jru

: E! “Sám“

Ěš ÍĚ-QŠĚ

U GD E>ÉĚ

“ % _Ěoxm

> & stone
": * _EŠÍĚÉ
._ ru : c,

= “ do na I

u: nvm .“;vi & Ě
N E E.„Exa n

;: >- >'-=“=V " -.. among u „„
.g "u 0500.15 .D :.

:: E Laa—šla ;
au m 0.5 CL—Ě U 5

E & Éíšťáa šáse
:: o ,. gsm:—š gum.-.g

a ť & :EšB—m „WN
& g “ ťu-ťmu ===—t

: -_rg a 229.319 DELE

"““"-' UDDU

'aí .

k a
:? u; Ness

lu ar.

s "3
2 N




